

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE

AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242

FONE 54-3375-1144

Resultado de Julgamento

A Comissão Permanente de Licitações indica o(s) vencedor(es) da licitação de que se trata o expediente, abaixo relacionado:

Processo..: 0146/24

Modalidade: **Processo de Dispensa - Lei 14133/21**

Objetivo..: Aquisição de materiais de construção para a Secretaria de Assistência Social, Desporto e Cultura.

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
001	48	UN	PISO LAMINADO PREMIERE	89,90	4.315,20	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
002	45	M2	MANTA P/ LAMINADO M2	7,98	359,10	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
003	28	UN	RODAPE P/ LAMINADO MIDI 6CM	15,90	445,20	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
004	1	UN	PERFIL P/ LAMINADO	103,00	103,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
005	1	M	AREIA MEDIA (M)	215,00	215,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
006	10	KG	CIMENTO TODAS AS OBRAS VOTORAN 50KG	42,00	420,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
007	1	M	PEDRISCO	100,00	100,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
008	10	UN	VASO AVULSO SIMPLES BRANCO ONIX	235,00	2.350,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
009	10	UN	BACIA COLUNA LOUÇA BRANCA 46X35-ICASA	210,00	2.100,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
010	10	UN	ANEL DE VEDAÇÃO S/ GUIA	10,00	100,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
011	60	UN	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	3,00	180,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
012	10	UN	ESPUDE P/ VASO SILICONE	10,00	100,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
013	10	CJ	CONJUNTO DE CANO PARA VASO	28,00	280,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
014	10	UN	CAIXA DE DESCARGA 9L TIGRE	55,00	550,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
015	10	UN	VALVULA PLAVATORIO PVC	10,00	100,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
016	20	UN	ENGATE FLEXIVEL 60CM	15,00	300,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
017	10	UN	TORNEIRA LAV. PLÁSTICA 1/2 HERC	15,00	150,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
018	10	UN	DUCHA LINEA 3 TEMP. 5.500W ZAGONEL	52,00	520,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
019	10	UN	HASTE P/CHUVEIRO 30CM PV	8,00	80,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
020	5	UN	VEDA ROSCA 25M	8,00	40,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
021	5	UN	FITA ISOLANTE 18X 20MM	12,00	60,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
022	10	UN	ASSENTO SANITARIO SOFT ASTRA	43,00	430,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
023	10	UN	RALO 100X100X50	20,00	200,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
024	200	UN	FIO FLEX 6MM (TODAS CORES)	7,50	1.500,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
025	10	UN	REGISTRO P CHUVEIRO 25 MM LEKAT	40,00	400,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
026	10	UN	TUBO ESGOTO 100MM BARRA	76,00	760,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME

MUNICIPIO DE ERVAL GRANDE**AV. CAPITÃO BATISTA GRANDO, 242****FONE 54-3375-1144**

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unitário	Valor Total	Vencedor
027	10	UN	TUBO ESGOTO 40MM BARRA	33,00	330,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
028	20	UN	TUBO AGUA 25MM BARRA	22,00	440,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
029	2	UN	ADESIVO AQUATHERM FRASCO PINCEL 175G	55,00	110,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
030	30	UN	JOELHO ESGOTO 100MM 90°	8,00	240,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
031	40	UN	JOELHO SOLDAVEL 25MM 90°	2,00	80,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
032	40	UN	LUVA AGUA ROSCA INTERNA 25X1/2	2,00	80,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
033	200	UN	PISO CERAMICO ESTALTADO COLISEO HD 57X57 REF.570	35,00	7.000,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
034	70	UN	ARGAMASSA ACIII	30,00	2.100,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
035	40	KG	REJUNTE INKOR 1 KG SUPERFINO (CORES)	6,00	240,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
036	10	UN	INTERRUPTOR EXTERNO SIMPLES +TOMADA 20A PEZZI	18,00	180,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
037	10	UN	PLAFON REDONDO BRANCO/PRETO	8,00	80,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
038	10	UN	LAMPADA DE LED 15W	10,00	100,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
039	600	M	MANGUEIRA PAD 32MM	14,38	8.628,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
040	6	UN	UNIA MANGUEIRA PAD 32MM	28,00	168,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
041	2	UN	ADPTADOR MANGUEIRA PAD 32MM	19,20	38,40	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
042	10	KIT	KIT ACESSORIO P BANHEIRO 5 PCS STANDER	55,00	550,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
043	10	UN	ARMARIO P/ BANHEIRO BRANCO	75,00	750,00	MAXPLAN MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME

Totalização: 37.271,90

O Processo em epígrafe fica aguardando prazo de homologação, nos termos do Artigo 71 da Lei número 14133/21 e suas alterações.

ERVAL GRANDE , em 18 de Julho de 2024